
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Kamenice nad Lipou

nám. Čsl. armády 52, 394 70 Kamenice nad Lipou
tel.č.: 565 432 101 | e-mail: mesto@kamenicenl.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 20 Rady města Kamenice nad Lipou

konaná dne 8. 1. 2024 v MěÚ Kamenice nad Lipou od 14:00 hod.

R20/1/2024 Rada města Kamenice nad Lipou bere na vědomí kontrolu plnění usnesení z rady města
č. 19/2023  a schvaluje navržený program   

 

R20/2/2024 Rada města Kamenice nad Lipou bere na vědomí zpět vzetí výpovědi z nájmu bytu č. 3,
(1+1),  U Nádraží  333,  Kamenice nad Lipou,  nájemcem Hanou Kselíkovou a dále  ruší
usnesení č. R18/29/2023 ze dne 15.11.2023.

R20/3/2024 Rada města Kamenice nad Lipou bere na vědomí informaci o platební morálce nájemce bytu
č. 5, (1+1), Dobšova 87, 394 70 Kamenice nad Lipou

R20/4/2024 Rada města Kamenice nad Lipou souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy na byt č.  3,
(1+1), Husovo náměstí 88, 394 70 Kamenice nad Lipou, Šárce Sedláčkové, na dobu určitou
od 01.02.2024 do 31.01.2025

R20/5/2024 Rada města Kamenice nad Lipou souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy na byt č.  7,
(2+kk), Jírova 722, 394 70 Kamenice nad Lipou, Marii Dlouhé, od 01.02.2024  na dobu
neurčitou

R20/6/2024 Rada města Kamenice nad Lipou rozhodla v souladu s vnitřní směrnicí města č. 3/2015
Pravidla pro pronajímání bytů ve vlastnictví města čl. III odst. 1 písm. b) pronajmout byt č. 6
(2+1), Dobšova 87, 394 70 Kamenice nad Lipou ve výběrovém řízení a ukládá bytovému
oddělení městského úřadu oznámit rozhodnutí města pronajmout byt č. 6 (2+1), Dobšova 87,
394 70 Kamenice nad Lipou ve výběrovém řízení v souladu s vnitřní směrnicí města č. 3/2015
Pravidla pro pronajímání bytů ve vlastnictví města

R20/7/2024 Rada města Kamenice nad Lipou rozhodla uzavřít nájemní smlouvu č. 1/2024 mezi městem
Kamenice nad Lipou a Ladislavem Ondřejkou, *** ve věci pronájmu části pozemku parc.
č. 1664 o výměře 375 m², zahrada v k.ú. Kamenice nad Lipou ve vlastnictví města Kamenice
nad Lipou podle návrhu uvedeného v příloze zápisu a návrhu nájemní smlouvy č. 1/2024
v příloze

R20/8/2024 Rada  města  Kamenice  nad  L ipou  rozhodla  uzavř í t  pachtovní  smlouvu
č. 1/2024  mezi  městem Kamenice  nad   Lipou  a  Ladislavem Ondřejkou, *** ve věci
propachtování části pozemku parc. č. 1665 o výměře 785 m², zahrada v k.ú. Kamenice nad
Lipou ve vlastnictví města Kamenice nad Lipou podle návrhu uvedeného v příloze zápisu a
návrhu pachtovní smlouvy č. 1/2024 v příloze

 

R20/9/2024 Rada města Kamenice nad Lipou rozhodla uzavřít  smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení
služebnosti OM 765/2023 mezi budoucím povinným ze služebnosti Krajem Vysočina, Žižkova
1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749 a budoucím oprávněným ze služebnosti městem
Kamenice nad Lipou za účelem umístění kabelového vedení a sloupů VO do části pozemků
parc. 719 a parc. č. 3253/2, vše v k.ú. Kamenice nad Lipou  ve vlastnictví Kraje Vysočina,
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, hospodaření se svěřeným majetkem kraje Krajská správa a
údržba silnic  Vysočiny,  příspěvková organizace,  Kosovská 1122/16,  586 01 Jihlava IČO:
00090450 pro stavbu  „Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulici Masarykova v Kamenici nad



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

Lipou“  podle  návrhu uvedeného v  příloze  zápisu  a  návrhu smlouvy o  budoucí  smlouvě
o zřízení služebnosti (včetně situace) v příloze                                                   

R20/10/2024 Rada města Kamenice nad Lipou rozhodla neuzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene č.:
JH-014330075754/002-FIA  mezi  městem  Kamenice  nad  Lipou  (povinná)  a  společností
EG.D, a. s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno – Černá Pole, IČ: 28085400 (oprávněná) za účelem
zřízení věcného břemene zřizování a provozování vedení distribuční soustavy – kabelového
vedení VN na části pozemků parc. č. 493/39, parc. č. 493/69, parc. č. 494/3, parc. č. 494/1,
parc. č. 493/70, telekomunikační sítě na části pozemků parc. č. 493/39, parc. č. 493/69, parc.
č. 494/3, parc. č. 494/1, uzemnění na části pozemků parc. č. 493/39, parc. č. 493/69, parc.
č. 494/3, parc. č. 494/1, parc. č. 495/7, parc. č. 495/1 a sloupu na části pozemku parc.
č. 494/1, vše v k.ú. Kamenice nad Lipou ve vlastnictví města Kamenice nad Lipou, práva
oprávněné  zřídit  a  provozovat  distribuční  soustavu,  věcné  břemeno  zahrnuje  též  právo
oprávněné  provádět  na  distribuční  soustavě  úpravy  za  účelem  její  obnovy,
výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, v  rozsahu GP
č.  1758-655/2023,  zhotoveného   společností   Fiera,  a.  s.,  Mládežnická  146/IV,  377  01
Jindřichův Hradec pro již realizovanou stavbu s názvem „Kamenice n/L, Prům zóna – úprava
VN“ podle návrhu uvedeného v příloze zápisu a návrhu smlouvy o zřízení věcného břemene
( v č e t n ě  G P )
v příloze                                                                                                                                       

                                                                                                            
                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                     
                                                                            

R20/11/2024 Rada města Kamenice nad Lipou rozhodla uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene č.:
JH-014330075755/002-FIA  mezi  městem  Kamenice  nad  Lipou  (povinná)  a  společností
EG.D, a. s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno – Černá Pole, IČ: 28085400 (oprávněná) za účelem
zřízení věcného břemene zřizování a provozování vedení distribuční soustavy – kabelového
vedení VN a telekomunikační sítě k části pozemků parc. č. 493/38 a parc. č. 493/39, vše
v k.ú. Kamenice nad Lipou ve vlastnictví města Kamenice nad Lipou, práva oprávněné zřídit
a provozovat distribuční soustavu, věcné břemeno zahrnuje též právo oprávněné provádět
na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení
její  výkonnosti,  včetně  jejího  odstranění,  v  rozsahu  GP  č.  1759-656/2023,  zhotoveného
společností Fiera a. s., Mládežnická 146/IV, 377 01 Jindřichův Hradec pro již realizovanou
stavbu s názvem  „Kamenice n/L, EDSCHA – přeložka kab. VN“ podle návrhu uvedeného
v příloze zápisu a návrhu smlouvy o zřízení věcného břemene (včetně GP) v příloze    

R20/12/2024 Rada města Kamenice nad Lipou rozhodla uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene č.:
ZP-014330074332/001-HRD  mezi  městem  Kamenice  nad  Lipou  (povinná)  a  společností
EG.D, a. s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno – Černá Pole, IČ: 28085400 (oprávněná) za účelem
zřízení věcného břemene zřizování a provozování vedení distribuční soustavy – středotlakého
plynovodu v místní komunikaci na části pozemků parc. č. 1181 a parc. č. 3256/1, vše v k. ú.
Kamenice nad Lipou ve vlastnictví  města  Kamenice nad Lipou,  práva oprávněné zřídit,
provozovat, opravovat a udržovat distribuční soustavu na pozemku, věcné břemeno zahrnuje
též  právo  oprávněné  provádět  na  distribuční  soustavě  úpravy  za  účelem  její  obnovy,
výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, v rozsahu GP
č. 1755-230456/2023, zhotoveného společností Hrdlička spol. s r.o., Za Lužinami 1084/33,
155 00 Praha 5-Stodůlky pro již realizovanou stavbu s názvem „Rek. STL Kamenice n/Lipou,
ul. Pelhřimovská“ –  podle návrhu uvedeného v příloze zápisu a návrhu ¨smlouvy o zřízení
v ě c n é h o  b ř e m e n e  ( v č e t n ě  G P )
v příloze                                                                                                                                       
                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                     

                                                            
                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                     



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

                                                                                                                

R20/13/2024 Rada  města  Kamenice  nad  Lipou  schvaluje  veřejnoprávní  smlouvy  uzavřené  městem
Kamenice nad Lipou a Junák – český skaut, středisko Fidelis et Fortis Kamenice nad Lipou
z.s., TJ Slovan Kamenice nad Lipou – oddíly kopané, kuželek, házené, tenisu, cvičení rodičů
s  dětmi,  atletiky,  SH  ČMS  SDH  Kamenice  nad  Lipou  a  rybářským  kroužkem
MO ČRS v souladu se směrnicí města č. 3/2022 (čl. II., odst. 1. písm. b), bod 1.), podle
návrhu uvedeného v příloze zápisu    

R20/14/2024 Rada města Kamenice nad Lipou schvaluje hodnotící komisi k akci ZŠ Kamenice nad Lipou -
Zateplení  ve  složení:  Mgr.  Jaromír  Pařík,  Bc.  David Brýna,  Dis.,  Josef  Bojanovský,  jako
náhradníky:  Pavel  Sedlák  -  referent  stavebního  odboru  MěÚ,  MUDr.  Jaroslav  Houser,
Ing. Jan Strašík

Tomáš Tesař
starosta  města


